

Плановий розрахунок вартості комунальних послуг для споживачів із поведженням з побутовими відходами (з вивезення рідких побутових відходів (нечистот) із вигрібних ям) асенізованим автомобілем для населення смт Барішівка вулиць: Київський шлях,56, Вишнева, 7, Софіївська, 12,

13

Автомобіль ЗІЛ - 130

2024 рік

№ з/п	Статті витрат	План витрат, грн.	Алгоритм розрахунку
	Паливо: скраплений газ = 21,08 грн. без ПДВ / 25,30 грн. з ПДВ		
I.	Прямі матеріальні витрати	155,99	
	Витрати на ПММ	119,99	8 км * 0,489 л/км + 1,395 л = 5,3 л * 21,08 грн. = 111,72 грн. Мастила: моторні оливи - 5,3 л * 0,01 * 2,1 * 67,08 грн. = 7,47 грн., трансмісійні оливи - 5,3 л * 0,01 * 0,25 * 21,67 грн. = 0,29 грн.; пластичні матеріали - 5,3 л * 0,01 * 0,25 * 38,50 грн. = 0,51 грн.
	Запасні частини, матеріали	36,00	119,99 грн. * 30% = 36,00 грн.
II.	Прямі витрати на оплату праці	83,47	Заробітна плата водія, слюсаря
	заробітна плата водія	42,71	Заробітна плата водія за 0,5 години роботи
	заробітна плата слюсаря 3 розряду	40,76	Заробітна плата слюсаря за 0,5 години роботи
III.	Інші прямі витрати	23,13	
	Амортизація	4,77	Згідно даних бухгалтерського обліку
	ЄСВ	18,36	83,47 грн. * 22% = 18,36 грн.
IV.	Всього прямих витрат:	262,59	
V.	Загальновиробничі витрати	25,00	
	Очистка стоків	25,00	5 куб. м * 5,00 грн. = 25,00 грн.
VI.	Всього витрат виробничої собівартості	287,59	
VII.	ПДВ 20%	57,52	
VIII.	Всього вартість 5 куб. м з врахуванням ПДВ	345,11	
IX.	Всього вартість 1 куб. м, з врахуванням ПДВ	69,02	

Директор КП БСР "Господар"

Володимир ОЛЕКСЮК

Економіст I категорії

Ніна ШАЛІМОВА

Плановий розрахунок вартості комунальних послуг для споживачів із поводженням з побутовими відходами (з вивезення рідких побутових відходів (нечистот) із вигрібних ям) асенізованим автомобілем для населення смт Баришівка

Автомобіль ЗІЛ - 130

План 2024 рік

№ з/п	Статті витрат	План витрат, грн.	Алгоритм розрахунку
	Паливо: бензин 39,17 грн. без ПДВ/47,00 грн. з ПДВ		
I.	Прямі матеріальні витрати	307,10	
	Витрати на ПММ	236,23	12 км * 0,3912 л/км + 1,115 л = 5,8 л * 39,17 грн. = 227,19 грн. Мастила: моторні оливи 5,8 л * 0,01 * 2,1 * 67,08 грн. = 8,17 грн., трансмісійні оливи - 5,8 л * 0,01 * 0,25 * 21,67 грн. = 0,31 грн.; пластичні матеріали - 5,8 л * 0,01 * 0,25 * 38,50 грн. = 0,56 грн.
	Запасні частини, матеріали	70,87	236,23 грн. * 30% = 70,87 грн.
II.	Прямі витрати на оплату праці	100,17	Заробітна плата водія, слюсаря
	заробітна плата водія	51,26	Заробітна плата водія за 0,6 години роботи
	заробітна плата слюсаря 3 розряду	48,91	Заробітна плата слюсаря за 0,6 години роботи
III.	Інші прямі витрати	28,04	
	Амортизація	6,00	Згідно даних бухобліку
	ЄСВ	22,04	100,17 грн. * 22% = 22,04 грн.
IV.	Всього прямих витрат:	435,31	
V.	Загальновиробничі витрати 20%	87,06	435,31 грн. * 20% = 87,06 рн
VI.	Всього витрат виробничої собівартості	522,37	
VII.	ПДВ 20%	104,47	
VIII.	Всього вартість 5 куб. м з врахуванням ПДВ	626,85	
IX.	Вартість водовідведення з врахуванням ПДВ	236,50	47,30 грн. * 5 куб. м = 236,50 грн.
XII.	Всього вартість 5 куб. м з водовідведенням	863,35	
XIII.	Всього вартість 1 куб. м з водовідведенням	172,67	

Директор КП БСР "Господар"

Володимир ОЛЕКСЮК

Економіст I категорії

Ніна ШАЛІМОВА

Плановий розрахунок вартості комунальних послуг для споживачів із поводженням з побутовими відходами (з вивезення рідких побутових відходів (нечистот) із вигрібних ям) асенізованим автомобілем для населення смт Баришівка

Автомобіль ЗІЛ - 130

План 2024 рік

№ з/п	Статті витрат	План витрат, грн.	Алгоритм розрахунку
	Паливо: скраплений газ = 21,08 грн. без ПДВ /25,30 грн. з ПДВ		
I.	Прямі матеріальні витрати	214,84	
	Витрати на ПММ	165,26	$12 \text{ км} * 0,489 \text{ л/км} + 1,395 \text{ л} = 7,3 \text{ л} * 21,08 \text{ грн.} = 153,88 \text{ грн.}$ Мастила: моторні оливи -7,3 л * 0,01*2,1 * 67,08 грн = 10,28 грн., трансмісійні оливи - 7,3 л * 0,01 * 0,25 * 21,67 грн. = 0,40 грн.; пластичні матеріали - 7,3 л * 0,01 * 0,25 * 38,50 грн. = 0,70 грн.
	Запасні частини, матеріали	49,58	$165,26 \text{ грн.} * 30\% = 49,58 \text{ грн.}$
II.	Прямі витрати на оплату праці	100,17	Заробітна плата водія, слюсаря
	заробітна плата водія	51,26	Заробітна плата водія за 0,6 години роботи
	заробітна плата слюсаря 3 розряду	48,91	роботи
III.	Інші прямі витрати	28,04	
	Амортизація	6,00	Згідно даних бухобліку
	ЄСВ	22,04	$100,17 \text{ грн.} * 22\% = 22,04 \text{ грн.}$
IV.	Всього прямих витрат:	343,05	
V.	Загальновиробничі витрати 20%	68,62	$343,05 \text{ грн.} * 20\% = 68,61 \text{ грн}$
VI.	Всього витрат виробничої собівартості	411,67	
VII.	ПДВ 20%	82,33	
VIII.	Всього вартість 5 куб. м з врахуванням ПДВ	494,00	
IX.	Вартість водовідведення з врахуванням ПДВ, 5 куб. м	236,50	$47,30 \text{ грн.} * 5 \text{ куб. м} = 236,50 \text{ грн.}$
X.	Всього вартість 5 куб. м з водовідведенням та врахуванням ПДВ	730,50	
XI.	Всього вартість 1 куб. м з водовідведенням	146,10	

Директор КП БСР "Господар"

Володимир ОЛЕКСЮК

Економіст I категорії

Ніна ШАЛІМОВА